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Lys og lekker 3‑roms fra  
2018 | 2 terrasser på hele  
24 kvm | Felles takterrasse  
| Opsjon på garasjeplass  
Lys og delikat 3‑roms leilighet i høy 1. etg mot gatetunet og en  
ettertraktet beliggenhet i Krydderhagen. Leiligheten har en attraktiv  
og gjennomgående planløsning med en rekke gode kvaliteter. Her kan  
du nyte solen både formiddag og ettermiddag med terrasse på hver  
side av leiligheten på hele 24 kvm totalt. Vinslottet ligger som  
nærmeste nabo, og kan by på en rekke spennende butikker og  
serveringssteder. Utmerket beliggenhet for deg som ønsker å bo  
sentralt med nærhet til urbant byliv, samtidig som du bor  
tilbaketrukket til, med flere parkanlegg og turmuligheter i umiddelbar  
nærhet.

Merk deg dette:
‑Gjennomgående planløsning
‑Kjellerbod på 8 kvm
‑Utsikt mot Helsfyr
‑Varmtvann/  fyring inkl
‑Godt kollektivtilbud
‑Lave omkostninger 
‑ingen dok.avg.
Garasjeplassen kan kjøpes for kr. 500.000

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 201 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 788,‑
Selger:	 Kristine Hansen
	 Thomas Ivarjord

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2018
BRA‑i/   BRA Total	  65/   73 kvm
Tomtstr.:	 4619.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 124, bnr. 237
Andelsnr.:	 7
Oppdragsnr.:	 1008250131

Anders Wold
Fagansvarlig /        Eiendomsmegler /        Partner

Mobil	 480 96 939
E‑post	 anders.wold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 73 m²
TBA: 24 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 8 m² Kjellerbod. 

1. etasje
BRA‑i: 65 m² Entré, bad, bod, stue/  kjøkken og 2 soverom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
24 m² 2 terrasser. 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Bod i kjeller på ca. 8 kvm, merket "7". 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4619.8 m²

Tomtebeskrivelse
Fellesområdet består blant annet av internstier, plenarealer og diverse beplantning.

Beliggenhet
På Hasle, der Vinmonopolet opprinnelig hadde sitt rikholdige krydderlager er det nå et  
bomiljø utenom det vanlige. Krydderhagen er en fantastisk grønn og moderne hageby,  
med lyse og arealeffektive leiligheter omkranset av hyggelige tun og store  
fellesarealer. Hele området er naturligvis bilfritt med parkeringsanlegg under bakken.
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Feltet er et herlig sted å bo for den som ønsker å bo litt utenfor den indre bykjerne, og  
likevel ha nærhet til "alt" av bymessige servicetilbud. Prosjektet ble tidligere plukket ut  
som en av tre finalister til Oslo bys beste arkitekturpris.

Krydderhagen byr på stor grad av mobilitet til sine beboere. To bysykkelstativer er  
plassert i nær tilknytning til Krydderhagen.
Samtidig bor du svært nær hele to T‑banestasjoner(Løren t‑bane og Hasle t‑bane) og  
bussholdeplass hvor 21‑bussen(Helsfyr ‑ Tjuvholmen) går med hyppige avganger. Det  
vil med andre ord være enkelt å ta seg til både marka og byen. Den nye underjordiske  
Løren stasjon ligger ca 200 meter fra boligen og kan ta deg til alle deler av Oslo på kort  
tid. Fra Hasle torg er du i sentrum på ca 10 minutter ‑ legg på noen få minutter, og du er  
på Majorstuen, Blindern eller i Nydalen. Videre har flybussen stoppested like i  
nærheten.

For Oslo kommune er Økern/   Hovin et stort og viktig satsningsområde. Vinslottet ligger  
rett ved boligen og byr på flere gode servicetilbud som f.eks Spar, flere spisesteder,  
Jysk, Kitch'n, frisører, W.B Samson mm.! Vinslottet har koselig bakeri, serveringssteder  
og nabolagspub, i tillegg til matbutikk, frisør mv. Det er hyggelige naboer og et rolig og  
barnevennlig område.

Det er ikke mindre enn ti parker i området, og disse vil knyttes sammen med en 5,5 km  
lang gang‑ og sykkelsti. I kort avstand til leiligheten finnes også treningsstudio Sterk,  
Sats Hasle og treningssenter i hotellet på baksiden av Vinslottet.
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